Die Epistola: Lectio Libri Sapientia: surgam & circuibo &c.
ut in Festo S. Mariae Magdalena die 22 Julij: Graduale
Communio de Com: Evangel: de Thesauro: Secreta
Post Com: propria. Secreta
Placationis hostia, quam tibi offerimus, Domine, Beata
Margarita interveniente suffragio, optata nobis indul-
gentia plenitudinem clariatur. p' Dñm &c.

Post Communio.

Uberes Dñe sancta tua Margarita Lachryma duritiem
cordis nostri emoliant; ut per hujus virtutem sacra-
menti debitas reatibus flamas in incessante fletu
extingvamus. per Dñm nostrum &c.

Die

FESTA MARTII.

L 1850

Z. BIBLIOTHECA
SEMINARII W
D. DOMINUS BENE

V^{ta} Beati Rogerij Confessoris. Missa: Os justi de Com. r. Loco.
VI Beata Coleta Virginis. Missa Vultum tuum: de Com. 2^{to} L.

ORATIO

Domine Iesu Christe qui B. Coletam sponsam tuam innu-
meris dotibus decorasti: tribue quasumus; ut quo spiritu
seraphicam Regulam pristinam puritati restituit, eodem
intus reformati mereamur. Qui vivis & regn: & ejusd: sp: &c.

Epistola: De Virginibus praeceptum Dni non habeo &c.

VIII Evangelium vero: de Decem Virginibus & rel: de Com.
Sanctae Rose Viterbiensis Virginis. Missa: Diluxisti Com.

ORATIO.

X Deus qui B. Rotam sanctorum tuarum Virginum collegio
aggregare dignatus es: tribue nobis quasumus; ut ejus
meritis & precibus a culpis omnibus expiemur, & tua Ma-
iestatis consortio perseveremus aeterno. per Dñm &c.

IX Sancta Catharina de Bononia Virginis. Missa Vultum
tuum ut supra in Festo B. Coletae & Martij & et: propria

ORATIO

Concede nos famulos tuos Deus Beata Catharina Virgi-
nis suffragijs adjuvari: cuius odore unguentorum trahi-
mur ad tua Sancta Latentes. per Dñm &c.

Secreta

Illo nos igne in hoc sacrificio offerendo, fac quasumus
Domine vehementer incendi, quo Beata Catharina Vir-
go seipsum tibi offerebat, iugiter famulari. p' Dñm &c.

Post Communio.

XI Majestatem tuam Domine suppliciter exoramus: ut sicut B.
Catharina Virginis corpus incorruptum servasti ita nos
ficias per haec sancta quae sumpsimus, ab omni culparum
Labe servari. p' Dñm &c.

XII Sancta Franciska Vidua. Missa: Cognovi. de Com.

Deus qui B. Franciscam famulam tuam inter cetera gratie
sua dona familiari angeli consuetudine decorasti: concede
quasumus; ut ejus intercessiones auxilio Angelorum consor-
tium consequi mereamur. p' Dñm &c.

XIII Sancti Joannis de Deo Confessoris. Missa, Os justi de Com.

ORATIO

Deus qui Beatum Joannem tuò amore succensum interflam-
mas innoxium incedere fecisti, & per eum Ecclesiam tam
nova protegundisti: praesta ipsius suffragantibus meritis
ut

Dic utione caritatis tuae vilia nostra currentur, & remedia nobis eterna proveniant. per Dnm dicitur.

Epistola: Beatus Vir &c. Evang: ex Dominica 12. p' Penerop.

XIV. Translatio S. Bonaventura E. C. & Eccl. Doct: ut 14 July.

XVII. Sancti Patritij Episcopi Confess: Missa Statuite i& de som. Deus qui ad prædicandum gentibus gloriam tuam Bea- sum Patritium Confessorem atq' Pontificem mittere dia- natus es: ejus meritis & intercessione concede; ut quæ nobis agenda præcipis, te misericante adimplere possimus p' Dñi nostrum Iesum dicitur.

XVIII. Beati Salvatoris ab Horta Confess: Missa Justus de Com.

XXII. Sancti Benvenuti Episcopi & Confess: Missa Sacerd: 2. loc.

XXIV. Sancti Archangeli Gabrielis. Introitus Psal: 67.

Prævenerunt principes conjuncti psallentibus in medio juvencularum Sympanistrarum. Psalm. Exultat Deus & dissipentur inimici ejus: & fugiant qui oderunt eum a facie ejus. N: Gloria Patri & Prævenerunt &c.

ORATIO.

Deus qui per Archangelum tuum Gabrielem Salvatorem mundi Sacratissima Virginis concipiendum nuntiasti: da ut eundem & mente pura concipiamus, & feruimus imitemur affectu. p' eundem Dnm.

Lectio Libri Apocalypsis B. Joannis Apostoli.

Et septimus Angelus tuba cecinit, & facta sunt voces magna in Cælo dicentes: factum est regnum hujus mundi Domini nostri & Christi ejus & regnabit in secula seculorum: amen. Et virginis quasi seniorum, qui in conspectu Dei sedent in sedibus suis, ceciderunt in facies suas, & adoraverunt Deum dicentes: gratias agimus tibi Dñe Deus Omnipotens, qui es, & qui eras, & qui veni- turus es: quia accepisti virtutem tuam magnam, & regnasti. Et apertum est templum Dei in Cælo, & visa est arca testamenti ejus in templo ejus. Et signum magnum apparuit in Cælo: mulier amicta Sole, & Luna sub pedibus ejus, & in capite ejus corona Stellarum duodecim & in utero habens, clamabat parturiens, & cruciabatur ut pariat. Et peperit filium masculum, qui recturus erat omnes gentes in virga ferrea.

Graduale Psalm: Et tollite portas principes vestras, & eleva- mini portæ aternales, & introibit Rex gloria. N. Quis est iste Rex gloria? Dominus fortis & potens, Dominus po- tens in prælio. Tractus Daniel 10: Ecce vir unus Ga- briel vestitus Lineis, & renes ejus accincti auro obtriko. N. Et corpus ejus quasi Chrysolithus & facies ejus velut species fulguris. N. Et oculi ejus ut Lampas ardens, & brachia ejus, & qua deorsum sunt usq' ad pedes, quasi species æris cardentis. N. Et vox ejus sermonum, quasi vox multitudinis.

Tempore Paschali. Alleluja, Alleluja N: Missus est An- gelus Gabriel ad Mariam Virginem desponsatam Joseph. Alleluia. N. Ecce vir unus Gabriel quem videbam a principio, citò volans letigit me, & docuit me alleluja.

Die

Evangelium: Missus est &c. ut in Festo Annunt: 25 Martij
Offertorium. Benedicite Dominum omnes Angeli ejus,
potentes virute, facientes verbum illius, ad audiendam
vocem sermonum ejus.

Secreta.

Exaudi Domine preces nostras, quas per Archangelum tuum
Gabrielem mittimus presentandas, quibus suppliciter
exoramus: ut & hanc hostiam salutarem, & per eam, nos
tibi sacratos in odore svavitatis suscipias. p' Domini &c.

Communio.

Cecce Michael unus de principibus primis, venit in ad
iutorium meum. Post Communio.

Roborent nos quas sumus Domine sacra quae sum primus: &
favente Archangelo suo Gabriele in opere efficaces & in
quo amore fervidi inveniamur. p' Domini &c.

XXX. Beata Angelia Fulginatis Vidua. Missa Cognovi de Com.

Die

FESTA APRILIS.

III. Beati Benedicti à S. Philadelpho Confes: Missa Justus &c.
ORATIO.

Deus qui B. Benedictum Confessorem tuum celestibus
donis completesti, eumque in Ecclesia tua signis & vir-
tutibus clarere fecisti: praesta quas sumus; ut Jesus meritis
& precibus tua beneficia capiamus. p' Domini.

XV. Beati Lucij Confessoris: Missa Justus ut palma de Com.

XVI. Sancti Raphaeli Archangeli. Introitus Psalm: 21

Benedicite Dominum omnes Angeli ejus, potentes
virtute, qui facilis verbum illius, ad audiendum vo-
cem sermonum ejus. Alleluia, Alleluia.

Psalm: Benedic anima mea Domino, & omnia quae in-
tra me sunt nomini sancto ejus. N. Gloria Patri &c.
ORATIO.

Deus qui B. Raphaelem Archangelum Tobiae famulo
tuo comitem dedisti in via: concede nobis famulis tuis
ut ejusdem semper protegamus custodia, & muniamus
auxilio. p' Domini nostrum Iesum Christum &c.

Lectio Libri Tobie.

In diebus illis: dixit Angelus Raphaël ad Tobiam: etenim
Sacramentum regis abscondere bonum est: opera autem
Dei revelare & confiteri honorificum est. Bona est oratio
cum jejuniō, & eleēmōsyna magis quādū Thesauros auri re-
condere: quoniam eleēmōsyna ī morte liberat, & ipsa
est quā purgat peccata, & facit invenire misericordiam & vi-
tam & eternam. Qui autem faciunt peccatum & iniquitatem
hostes sunt anima sua. Manifesto ergo vobis veritatem, &
non abscondam a vobis occultam sermonem. Cūando ora-
bas cum Lachrymis, & sepeliebas mortuos, & derelinquebas
piandum fītem, & mortuos abscondebas per diebū in do-
mo tua, & nocte sepeliebas eos; ego obtuli orationem hi-
am Domino. Et quia acceptus eras Deo, necesse fuit ut
tentatio probaret te. Et nunc misit me Dominus, ut cu-
rarem te, & saram uxorem tuam a Filii sui a demoniis
liberarem. Ego enim sum Raphaël Angelus uetus ex-

septem, qui astamus ante Dominum.

Alleluja, alleluja. V. Psalm: Benedic anima mea Dominum & omnia interiora mea nomen sanctum ejus, alleluja.
V. Missus est Angelus Domini Sanctus Raphaël a Deo ad Tobiam, & salutavit eum & dixit: gaudium sit tibi sp̄r all:
¶ Sequentia Sancti Evangelij secundum Joannem.

In illo tempore: erat dies festus Iudaorum, & ascendit Iesus iherosolymam. Est autem iherosolymis probatica, piscina, quæ cognominatur hebraice Bethsaida, quinque porticus habens. In his jacebat multitudo magna languentium, cætorum, claudorum, aridorum expectantium aqua motum. Angelus autem Domini descendebat secundum tempus in piscinam, & movebatur aqua; & qui prior descendisset in piscinam post motionem aquæ, sanguis fiebat a quacunq; detinebatur infirmitate.

Offertorium. Stetit Angelus juxta aram templi, habens Thuribulum aureum in manu sua, & data sunt ei incensa multa, & ascendit fumus aromatum in conspectu D.E.I. alleluia.

Secreta.

Hostias tibi Domine laudis offerimus, suppliciter deprecantes: ut easdem angelico pro nobis interveniente suffragio, & placatus accipias, & ad salutem nostram prouenire concedas. p' Dñm nostrum &c.

Communio.

Benedicite omnes Angeli Domini Dominum: hymnum dicite, & superexaltate eum in secula; alleluja.

Post Communio.

Dirigere dignare Dñe Deus in adjutorium nostrum sanctum Raphaëlem Archangelum: & quem Majestati tua semper assistere credimus, tibi nostras exiguas preces benedicendas assignet. p' Dñm &c.

Die Translatio Sancta Elisabetha Vidua, Hungaria Regina
XVIII. Missa: Cognovi; ut in ejus festo die 19 Novemb.

XX. Beati Jacobi de Bictecto Confess: Missa Justus de Comm:

XXIV. Sancti Fidelis a Sigmarinaga Martyris. Missa Proteristi
ut in Comm: unius Martyris tempore Paschali.

ORATIO.

Deus qui B. Fidelem seraphicō spiritū ardore succensum in vera fidei propagatione Martyrij palma & gloriose miraculis decorare dignatus es: ejus quæsurus meritis & intercessione, ita nos per gratiam tuam in fide & charitate confirmas; ut in servitio tuo fideles usq; ad mortem inveniri mereamur. p' Dñm.

XXVII. Translatio S. Paschalis Baylon Confessoris. Missa ut in Natali ejusdem 17. Maii: excepta hac oratione.

ORATIO.

Deus qui B. Paschalem inter cetera gratia tua dona singulari erga Sacratissimi Corporis & sanguinis tui mysteria dilectione decorasti: tribue quæsumus; ut qui ejus translationis memoriam pijs affectibus celebramus, ipsius apud te patrocinij adjuventur. Qui viuis & regnas &c.

XXVIII. Translatio S. Petri de Alcantara. Missa ut 19 Octobr.

ORATIO.

Deus qui animam B. Petri confessoris tui charismatum donis, & corpus crucis mortificatione decorasti; concede precibus nostris: ut qui ejus recolimus translationis memoriam virtutum quoque imitemur exempla. p' Dnm dicitur:

Die XXX. S. Catharina Senensis V. Missa Dillexisti. de Com.

ORATIO.

Da quas sumus omnipotens Deus; usque qui B. Catharina Virginis tua natalitia colimus, & annua solemnitate laetemur, & tanta virtutis proficiamus exemplo. p' Dnm dicitur:

Dominica 2da post Pascha

In Festo Sanctissimi Sepulchri Domini N. IESU Christi.

Introitus Isaia 63.

In illa die erit Radix Jesse, qui stat in signum populorum. Ipsius gentes deprecabuntur, Alleluja. & erit Sepulchrum ejus Gloriosum, Alleluja. Pala: Huminis impetus latifidat civitatem Dei, Sancti. Ficavit tabernaculum suum altissimus. N. Gloria Pri dicitur:

ORATIO.

Domine IESU Christe qui pro nobis mortem subire, & in sepulchro depositus tertia die resurgere voluisti: concede famulis tuis, ut qui Sepulchri tui memoriam recolimus, Resurrectionis quoque gloriae participes esse mereamur. Qui vivis & regnas cum Deo Patre in unitate. &c.

Lectio Actuum Apostolorum.

In diebus illis: surgens Paulus, & manu silentium indicens. Ait: Viri fratres, filii generis Abraham, & qui in vobis continent Deum, vobis Verbum salutis hujus missum est. Qui enim habitabant Ierusalem & Principes ejus ignorantes Iesum, & voces Prophetatum, quae per omne Sabbathum leguntur judicantes impluerunt: & nullam causam mortis iudicantes in eo petierunt a Pilato, ut interficerent eum. Cumque consumarent omnia, quae de ipso scripta erant, deponentes eum de ligno, posuerunt eum in monumento; Deus autem suscitavit eum a mortuis tertia die; qui visus est per multos dies his, qui simul ascenderant cum eo de Galilaea in Ierusalem; qui usque nunc sunt testes ejus ad plebem.

Graduale job 13 Qui expectant mortem, & non venit: quasi fodientes thesaurum, gaudenter vehementer, cum invenerint Sepulchrum Alleluja Alleluja. Joan: 20 Surrebant duo simul & ille alius Discipulus praeccurrerat citius Petri, & venit prior ad monumentum: Alleluja.

T. Sequentia Sancti Evangelij: secundum Lucam.

Una Sabbathi valde diluculo venerunt mulieres ad monumentum portantes, quae paraverunt aromata, & invenerunt Lapidem revolutum a monumento, & ingressa non invenerunt Corpus IESU. Et factum est, dum mente consternata essent de isto, ecce duo viri stetebant secus illas in ueste fulgenti. Cum timerent autem & declinarent vultum in terram & dixerunt ad illas, quid queritis? viventem cum mortuis? Non est hic, sed surrexit. Recordamini qualiter locutus est vobis, cum adhuc in Galilaea esset dicens: Quia oportet filium hominis tradi in manus hominum peccatorum & crucifigi & die tertia resurgere. Et recordata sunt verborum ejus, & regressa a monumento, numeraverunt haec omnia illis undecim & ceteris omnibus. Erat autem Maria Magdalene, & Joanna & Maria Jacobi & cetera. quae cum ei